[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

   ПОСЕЛОК МОЛОДЕЖНЫЙ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О формировании муниципального фонда недвижимого имущества, предназначенного для долгосрочной аренды исключительно субъектами малого предпринимательства
30.10.2008 г.                                             № 9/6

   В соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и решением Совета при полномочном представителе Президента РФ в Центральном федеральном округе по содействию развития малого предпринимательства от 16.10.2008 года, Совет депутатов решил:

   1.Сформировать муниципальный фонд недвижимого имущества, предназначенного для долгосрочной аренды исключительно субъектами малого предпринимательства.

   2.Утвердить перечень муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях его представления во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого предпринимательства. (Перечень прилагается).

   3.Осуществлять контроль за соблюдением на территории муниципального образования требований Федерального закона от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части запрета проведения аукционов или торгов муниципального имущества, арендуемого субъектами малого предпринимательства.

   4.Опубликовать перечень муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях его представления во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого предпринимательства, в информационном вестнике администрации поселка Молодежный.

   Глава поселка Молодежный                               И.Ф.Катревич

Приложение

к решению Совета депутатов

поселка Молодежный

от 30.10.08 г. №9/6

Перечень муниципального имущества,

составляющего муниципальный фонд,

предназначенный для долгосрочной аренды

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Год

постройки
	Назначение
	Характеристики
	Адрес
	Балансодержатель
	Правовой

статус объекта
	Инвентарный

 номер
	Стоимость

Балансовая
	(тыс. руб.)
Остаточная балансовая

	1.
	Н172.000053
	Здание продовольственного магазина №2
	1973
	Магазины
	Общая площадь: 407.5000 кв.м
	Московская обл.,

Наро-Фоминский р-он, п.Молодежный
	Администрация

поселка

 Молодежный

(0172.000001)
	Объект, составляющий казну муниципального образования
	46-6464
	1565000.000
	948231.920

	2.
	Н172.000054
	Здание промтоварного магазина
	1981
	Магазины
	Общая площадь: 376.4000 кв.м
	Московская обл.,

Наро-Фоминский р-он, п.Молодежный
	Администрация

поселка

 Молодежный

(0172.000001)
	Объект, составляющий казну муниципального образования
	46-6477
	2321000.000
	1629107.600

	3.
	Н172.000055
	Здание продовольственного магазина №1
	1965
	Магазины
	Общая площадь:

590.2000 кв.м
	Московская обл.,

Наро-Фоминский р-он, п.Молодежный
	Администрация

поселка

 Молодежный

(0172.000001)
	Объект, составляющий казну муниципального образования
	46-6471
	1950000.000
	994303.080